
Münster-Handorf | DAM  DAC 2025

Ergebnisliste - 07 Amateur-Dressurprüfung Kl. S*-Kandare - Kür

BATES präsentiert

Deutsche Amateur-Meisterschaft | Finale

Anforderungen gem. Notenbogen Dressurprüfung Prix St. Georges Kür

Startfolge: ab A Nennungen:  43  Starter:  15 Platziert bis:  15 Ausgeschieden :  0

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz KNr. Pferd GewinnC M Summe Reiter

Team/Verein

HE B

  1 Zenturion Welcker,Paulina Antonia  500,0014.650 15.350 15.500 74.70

(  1) (  1) (  1) 3.735 %BAY/Bayern

 294 14.80014.400

(  1)(  2)

B: 8.30B: 7.80B: 7.60

A: 7.05 A: 7.55 A: 7.20A: 7.00

B: 7.40

A: 7.10

B: 7.70

  2 Be Happy 64 Klein,Lea-Sophie  360,0014.650 14.500 15.350 73.43

(  1) (  2) (  2) 3.671 %SHO/Schleswig-Holstein

 8 14.65014.275

(  3)(  4)

B: 8.20B: 7.40B: 7.60

A: 7.05 A: 7.10 A: 7.15A: 6.98

B: 7.30

A: 7.05

B: 7.60

  3 Fairmont 13 Klöker,Ann-Kathrin  240,0014.625 14.100 15.000 71.95

(  3) (  8) (  3) 3.598 %WES/Weser-Ems

 151 13.87514.350

( 10)(  3)

B: 8.00B: 7.30B: 7.60

A: 7.03 A: 6.80 A: 7.00A: 6.95

B: 7.40

A: 6.88

B: 7.00

  4 Theos Jern Becker,Kathrin  200,0014.225 14.225 15.000 71.88

(  7) (  6) (  3) 3.594 %WEF/Westfalen

 281 14.17514.250

(  8)(  6)

B: 8.00B: 7.30B: 7.40

A: 6.83 A: 6.93 A: 7.00A: 6.95

B: 7.30

A: 6.88

B: 7.30

  5 Deichgraf FRH Aschenbroich,Stefan  150,0013.975 14.250 14.525 71.65

( 10) (  5) (  7) 3.583 %WES/Weser-Ems

 118 14.62514.275

(  4)(  4)

B: 7.70B: 7.30B: 7.10

A: 6.88 A: 6.95 A: 6.83A: 6.98

B: 7.30

A: 7.03

B: 7.60

  6 For Friendship N Niermann,Franziska  110,0014.125 14.350 14.525 71.63

(  8) (  4) (  7) 3.581 %WES/Weser-Ems

 164 14.42514.200

(  6)(  8)

B: 7.70B: 7.40B: 7.30

A: 6.83 A: 6.95 A: 6.83A: 6.90

B: 7.30

A: 7.03

B: 7.40

  7 Final Countdown VIP Welcker Dr.,Thomas  110,0014.400 13.100 14.825 71.58

(  5) ( 13) (  5) 3.579 %HAN/Hannover

 156 14.70014.550

(  2)(  1)

B: 7.70B: 6.60B: 7.40

A: 7.00 A: 6.50 A: 7.13A: 7.05

B: 7.50

A: 7.20

B: 7.50

  8 Doc-Holliday 3 Kogel,Marie-Christin  110,0014.425 14.200 14.700 71.33

(  4) (  7) (  6) 3.566 %BAW/Baden-Württemberg

 133 14.25013.750

(  7)( 11)

B: 7.80B: 7.30B: 7.50

A: 6.93 A: 6.90 A: 6.90A: 6.75

B: 7.00

A: 6.95

B: 7.30

  9 Le petit Rouge Lempert,Karen Anett  110,0013.850 14.475 13.900 70.13

( 11) (  3) ( 13) 3.506 %BAW/Baden-Württemberg

 206 13.67514.225

( 12)(  7)

B: 7.20B: 7.30B: 7.10

A: 6.75 A: 7.18 A: 6.70A: 6.93

B: 7.30

A: 6.78

B: 6.90

  9 Rock Springs Krieger,Natascha Katharin  110,0014.325 13.775 14.175 70.13

(  6) (  9) (  9) 3.506 %SHO/Schleswig-Holstein

 310 13.72514.125

( 11)(  9)

B: 7.50B: 7.10B: 7.40

A: 6.93 A: 6.68 A: 6.68A: 6.93

B: 7.20

A: 6.83

B: 6.90

 11 Daijira SL Limberg,Svenja 14.100 13.600 14.125 69.33

(  9) ( 10) ( 10) 3.466 %WEF/Westfalen

 112 13.67513.825

( 12)( 10)

B: 7.30B: 6.80B: 7.30

A: 6.80 A: 6.80 A: 6.83A: 6.73

B: 7.10

A: 6.78

B: 6.90

 12 Deja Vue R Schlotter,Jana 13.525 13.575 13.950 69.25

( 12) ( 11) ( 11) 3.463 %BAW/Baden-Württemberg

 119 14.62513.575

(  4)( 13)

B: 7.30B: 6.70B: 6.80

A: 6.73 A: 6.88 A: 6.65A: 6.68

B: 6.90

A: 7.13

B: 7.50

 13 Escovalent Nienkötter,Vera 13.275 13.475 13.750 67.75

( 14) ( 12) ( 15) 3.388 %WEF/Westfalen

 148 13.90013.350

(  9)( 14)

B: 7.00B: 6.80B: 6.70

A: 6.58 A: 6.68 A: 6.75A: 6.55

B: 6.80

A: 6.80

B: 7.10

 14 Dontano 3 Belitz,Ute 13.350 12.925 13.950 67.03

( 13) ( 14) ( 11) 3.351 %SAN/Sachsen-Anhalt

 139 13.20013.600

( 15)( 12)

121.09.2025 12:00:03Stand: 



Platz KNr. Pferd GewinnC M Summe Reiter

Team/Verein

HE B

B: 7.30B: 6.60B: 6.80

A: 6.55 A: 6.33 A: 6.65A: 6.70

B: 6.90

A: 6.60

B: 6.60

 15 Cody D Krenzke,Anne 13.050 12.900 13.825 66.65

( 15) ( 15) ( 14) 3.333 %RHL/Rheinland

 79 13.62513.250

( 14)( 15)

B: 7.30B: 6.50B: 6.60

A: 6.45 A: 6.40 A: 6.53A: 6.45

B: 6.80

A: 6.73

B: 6.90

Gesamt Geldpreis :  2,000.00

- E: Reinhard Richenhagen, H: Ralph Schmidt

- C: Ute von Platen, MSandra Ernst

- BDr. Michael Hubrich

221.09.2025 12:00:03Stand: 


